
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Babylon konané ho dne 9, 1.2023
v kanceláři Obecní ho ú řadu Babylon, Babylon 27,od 18:30 hod.

Pří tomni:  l, Zavadil, Bc, M, Hrdlič ka, M, Pitipáč ová, P, Bambásek, Eva Vosecká

Hosté ;

Omluveni;  Z, Gureň, OndřejTemcsák

Ověřovatelé :  l, Zavadil, Eva Vosecká

Zapisovatelka: Mgr, Kamila Beňuš í ková Angelovová

Program:

1, Zahájeni, kontrola usnesení , urč ení  ověřovatelů  a zapisovatele

2, Výroč ní  zprávadle § 1B, zákona č , 106 zarok2022

3, Výsledek výběrové ho ří zení  na akci Stavební  ú pravy obecní ho ů řadu č ,p. 27

4, Smlouva o dí lo na realizaci akce Stavební  ú pravy obecní ho ú řadu č ,p, 27

5, Výsledek výběrové ho ří zení  na akci Pořizení  elektromobilu - Obec Babylon

6, Smlouva o dí lo na realizaci akce Poří zení  elektromobilu - Obec Babylon

7, Plán obce Babylon při vzniku krizových a mimořádných událostí

B, Zámé r na směnu a prodej č ásti pozemku 139/1 dle GP č ,708-25312022

9, Smlouva o poskytnutí  dotace pro TJ Sokol Babylon, z, s,

10. Smlouva o poskytnutí  dotace pro SDH Babylon

11, Smlouva o poskytnutí  dotace pro Babylon, z, s,

12, Smlouva o poskytnutí  dotace pro Linka bezpeč í , z, s,

13, Smlouva o poskytnutí dotace pro SNN v Č R, z, s,

14, Smlouva o poskytnutí  dotace pro UCHO, z, s,

'l5. Veřejnoprávní  smlouva o zabezpeč ení  provedení  zápisů  ú dajů  do informač ní ho systómu

ú zemní  identifikace, adres a nemovitostí
,16, 

Rů znó

Ad1) Starosta navrh|  rozš í ření  programu o následují cí  body:

'l6. Smlouva o dí lo a'Servisní  smlouva s Galileo Corporation

17, Veřejnoprávní  smlouva o poskytnutí  dotace č ,412023 s obcí  Č eská Kubice

1B. Pří kazní  smlouva na zajiš tění  stavební ho dozoru na akci ,,Stavebni ú pravy obecní ho' 
ú řadu č p,27" s Jaroslavem Weberem

'l9. Navýš ení  odměny jednatelky společ nosti AUTOKEMP BABYLON

20. Rozpoč tové  opatření  č .912022

21. Rů zné

Program byl i se změnamijednomyslně schválen zastupiteli obce, 0věřovateli zápisu bylijednomyslně
schváleni l, Zavadil, Eva Vosecká a zapisovatelkou Mgr, Kamila Beňuš í kováAngelovová,

kontrola usnesení

Předseda kontrolní ho výboru přednesl zprávu o plnění  usnesení  č ,1212022,



Ad2) V loňské m roce na naš i obec nepřiš la ž ádná ž ádost v rámci zákonač . 106, Zastupitelstvo obce Babylon bere

na vědomiVýroč ní  zpráva dle § 1B, zákona č . 'l06 zarok2022,

Ad3) Máme v plánu realizovat pů dní  vestavbu budovy obecní ho ú řadu, na stavbu jsme zí skali dotaci 3

mil, Výběrové  ří zeni realizovala spol, MlNOS CB, Výběrové  ří zení  s nejniž š í  cenou 4, 537 mil

vyhrála společ nost DSP Domaž lický stavebni podnik. Eva Vosecká; kdo se ješ tě přihlásil do
výběrové ho ří zeni? Pavel Bambásek: spol. STAFlK0, Oldřich Kovaří k a Západoč eská stavební .
Zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo výherce výběrové ho ří zeni na akci ,,Stavební  ú pravy
obecní ho ú řadu č p, 27- společ nost DSP Domaž lický stavební  poclnik, tČ o: 00572551,
Zastupitelstvo obce jednomyslně schvaluje rozpoč tovou ú pravu č , 112023 ve výš i 4,537 mil. na
výdajové  stránce a 3 mil, na pří jmové  č ástce,

Ad4) Navazujeme na předchozí  bod na akci ,,Stavební  ú pravy obecní ho ú řadu č p, 27", smlouvu nám
zpracovala naŠ e právní  zástupkyně, Zastupitelstvo obce jednomyslně schvaluje Smlouvu o dí lo na
akci ,,Stavební  ú pravy obecní ho ú řadu č p. 27" s DSP Domaž lický stavební  podnik, tČ O: OoszZsst
a pověřuje starostu její m podpisem.

Ad5) Výběrové  ří zení  na poří zení elektromobilu pro r] ás realizovala 19,12,2022spol, MlNOS CB, Dostali
jsrne 2 nabí dky od AGROWEST, a. s, a MIKEŠ -CZ, s.r.o, Nejniž š í  nabí dková cena byla od

AGROWESTU s vozidlem GOPILve výš i 1,314 mil. Kč , Na projekt jsme dostalidotacive výš i600
t is, od Ministerstva ž ivotní ho prostředi. Eva Vosecká: v rozpoč tu jsme s nákupem poč í tali? Pavel
Bambásek: ano, Zastupitelstvo obce jednontyslně schválilo výherce výběrové ho ří zení  na akci

,,Poří zeni elektromobilu - Obec Babylon" společ nostAGROWEST, a,s,, tČ O: zzgotgsg,

Ad6) Tento bod navazuje na předchozí  bod, Zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo Kupní  smlouvu na

akci ,,Poří zení  elektromobilu - obec Babylon" se společ nostiAGROWEST, a, s., lČ O: 27961958 a
pověřilo starostu její m podpisem,

Ad7) Plán zpracoval Zbyněk Gureň, aktualizovali jsme vš echny kontaktní  ú claje. Zastupitelstvo obce
jednomyslně schválilo Plán obce Babylon při vzniku krizových a mimořádných událostí .

AdB) Jedná se o směnu pozemků  na ú č elové  komunikaci u Š umavanky, Podle znalecké ho posudku je

metr hodnocen č ástkou 72,96 kč lmz, cesta k Š umavance bude č ásteč ně směněna a č ásteč ně
odprodána panu , majiteli sousední ho pozemku a óbec oproti tomu ziská pozemek
v lokalitě,,U lomeč ku". Pro směnu/prodejč ásti pozemku p, č , 139/ ,l v k, ú , Babylon o výměře 184
mz hlasovali:  Pavel Bambásek, lvan Zavadil, Bc, Michal t,lrdlič ka a Eva Vosecká; lng, Marcela
Pitipáč ová se zdrž ela hlasování , Zastupitelstvo obce schvaluje záměr na směnu/prodej č ásti
pozemku p. č , 139/ ,1 v k. ú . Babylon o výměře 1B4 nz,

Ad9) Bc. Michal Hrdlič ka a lng, Marcela Pitipáč ová oznámili před hlasování m střet zájmu, Zastupitelstvo
obce jednomyslně schválilo'Smlouvu o poskytnutí  dotace ve výš i 50 tis, Kč  s TJ Sokol Babylon, z,

s,, lCO: 48342297 a pověřilo starostu její m podpisem,

Ad10) Bc, Mrchal Hrdlič ka oznámil před hlasování m střet zálmu, Zastupitelstvo obce jednomyslně

schválilo Srnlouvu o poskytnutí  dotace ve výš i 60 t is, Kč  s SH Č US - Sbor dobrovoiných hásič ů
Babylon, lČ O: 48344656 a pověřilo starostu její m podpisem,

Ad11) Pavel Bambásek, lvan Zavadil, Eva Vosecká, lng. Marcela Pitipáč ová oznámili před hlasovánim
střet zájmu, Zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo Smlouvu o poskytnutí  dotace ve výš i 30 t is,
Kč  s Babylon z, s,, lCO: 26612437 a pověřilo starostu jejim podpisem.

Ad12) Zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo Smlouvu o poskytnutí  dotace ve výš i 3 t is, Kč  s Linkou
bezpeč í , z, s,, lCO: 613B3l98 a pověřilo starostu její m podpisem.

Ad13) Zastupitelstvo obce jednomyslně schválilcl Srnlouvu o poskytnutí dotace ve výš i4 t is. Kč  s SNN v
Č R, z.s,, PC Domaž lice, p. s,, tČ O: ZgZegl48 a pověřilo starostu její rn podpisem,



Ad14)Zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo Smlouvu o poskytnutí dotace ve výš i 5 t is. Kč  s UCHO,

z ,s,, lCO: 22609652 a pověřilo starostu její m podpisem,

Ad15) Jedná se o veřejnoprávní  smlouvu o zabezpeč ení  provedení  zápisů  ú dajů  do informač ní ho

systé mu ú zemni identifikace, adres a nemovitostí  s městem Domaž lice na jejiž  základě za nás

budou zaměstnanci města zapisovat informace do systé mu, Zastupitelstvo obce jednomyslně

schválilo Veřejnoprávni smlouvu s Městem Domaž lice, lČ O: OOZSgg16 a pověřilo starostu jejim

podpisem,

Ad16) Dostali jsme dotaci na venkovní  prostranstvi obce, souč ástí  akce je ielektronická ú řední  deska,

která bude instalována 16, 1,2023, Na jaře vloni jsme na celou akci dělali cenový marketing, kde

pro nás Galileo vycházelo nejlé pe, je potřeba schválit smlouvu s Galileem na dodávku akce

Smlouvu kontrolovala naš e právní  zástupkyně, Financováni akce je zahrnuto v rozpoč tu obce na

letoš ní  rok, Zastupitelstvo obce Babylon jednomyslně schválilo Smlouvu o dí lo s Galileo
Corporation s, r, o,, lČ O,,25448714 a pověřilo starostu jejim podpisem, Zastupitelstvo obce BabyIon
jednomyslně schválilo Servisní  smlouvu s Galileo Corporation s, r, o,, lČ O,,25448714 a pověřilo

starostu její m podpisem.

Ad17) Podalijsme ž ádost na zí skání dotace od obce Č eská Kubice ve výš i 'l mil, na nákup hasič ské ho
vozidla, která nám byla schválena. Zastupitelstvo obce jednomyslně schvaluje Veřejnoprávni

smlouvu o poskytnutí  dotace č ,412023 sobcí  Ceská Kubice, lCO: 00253294 a pověřuje starostu
její m podpisem.

AdlB) Pro přikazní  smlouvu na stavební  dozor na akci ,,Stavební  ú pravy obecní ho ú řadu č p. 27" 1e

stanovena smluvní  odměna ve výš i 49 t is. Kč , Pří kazni smlouva s Jaroslavem Weberem, lČ O:

69253307 byla jednomyslně schválena a starosta byl pověřen jejim podpisem.

Ad19) Obdrž el jsem ž ádost jednatelky AUTOKEMPU Babylon s, r, o, na navýš ení  měsí č ní  odměny na

výš i 10 t is. Kč , Zastupitelstvo obce v pů sobnosti valné  hromady jednomyslně schválilo odměnu pro

jednatelku společ nostiAUTOKEMP BABYLON, s, r, o,, lČ O: 61776327,ve výš i 10 t is. Kč  měsí č ně,

Ad20) Zastupitelů m bylo předlož eno rozpoč tové  opatření  č , 912022, které  starosta schválil v rámci

vlastní ch kompetencí . Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí  rozpoč tové  opatření  č ,912022,

Ad21)

. poděkování  linky bezpeč í ,

. Obdrž eljsem nabí dku od pol, FlLM PR0 na natáč ení  pro obec,

. Nechal jsem zpracovat znalecký posudek na pozemky, které  bychom chtěli odkoupit u š pice,

cena je ve výš i 644,-Kč lmz, budeme č ekat na odezvu majitelů ,

. zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo podání  ž ádosti o dotaci plzeňské mu kraji z dotač ní ho

titulu,,Podpora rozvoje venkovské ho cestovní ho ruchu v Plzeňské m kraji pro rok2023",

. zastů piielstvo obce jednomyslně schválilo podání  ž ádosti o dotaci plzeňské mu kraji z dotač ní ho

t itulu ,,Program stability a obnovy venkova v Plzeňské m kraji pro rok 2023"

. zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo podání  ž ádosti o dotaci plzeňské mu kraji z dotač ní ho

t itulu ,,Dotač ní  program Zdrauá krajina 2023'.

. za§tupitelstvo obce jednomyslně schválilo podáni ž ádosti o dotaci plzeňské mu kraji z dotač ní ho

t itulu ,,Podpora kultury v Plzeňské m kraji pro rok2023".

o zastupiielstvo obce jednomyslně schválilo podání  ž ádosti o dotaci plzeňské mu kraji z dotač ní ho

t itulu ,,Podpora rozvoje cykloturistiky a cyklistické  dopravy PIzeňské m kraji pro rok2023".



Započ ato: 18:36 hod,

Skonč eno: 20:43 hod,

Zapsala:  Kamila Beňuš í ková Angelovová

Ověřili:

Eva Vosecká

Ověřovatelé  svým podpisem stvrzují  smazání  zvukové ho záznamu poří zené ho při zasedání .

(.)

._a---2
§srť

,{ rť 'u,á",
./



Usnesení  č ,112023

ze zasedání  zastupitelstva obce Babylon konané ho dne 9. 1,2023

Zastupitelstvo obce Babylon :

Schvaluie:

. Výherce výběrové ho ří zení  na akci ,,Stavebni ú pravy obecní ho ú řadu č p, 27" společ nost DSP
Domaž lický stavební  podnik, tČ o: ooszzsst

. Rozpoč tovou ú pravu č , 112023 ve výš i 4,537 mil, na výdajové  stránce a 3 mil, na přijmovó

č ástce

. Smlouvu o dilo na akci ,,Stavební  ú pravy obecní ho ú řadu č p, 27" s DSP Domaž lický stavební
podnik, tČ o: ooszzsst

. Výherce výběrové ho řizení  na akci ,,Poří zení  elektromobilu - 0bec Babylon" společ nost
AGROWEST, a. S., tČ o: zzgotgsg,

. Kupni smlouvu na akci ,,Pbří zení  elektromobilu - Obec Babylon" se společ ností AGROWEST,
a,s., lCO: 2796195B

. Plán obce Babylon při vzniku krizových a mimořádných událostí

. Záměr na směnu/prodej č ásti pozemku p. č , 139/1 v k, ú . Babylon o výměře 1B4 nz

. Smlouvu o poskytnutí  dotace ve výš i 50 t is, Kč  s TJ Sokol Babylon, z, s,, lČ O: 48342297

. Smlouvu o poskytnutí  dotace ve výš i 60 tis, Kč  s SH Č VS - Sbor dobrovolných hasič ů  Babylon,

lCO: 48344656

. Smlouvu o poskytnutí  dotace ve výš i 30 iis, Kč  s Babylon z, s,, lČ O: 26612437

. Smlouvu o poskytnutí  dotace ve výš i 3 tis, Kč  s Linkou bezpeč í , z, s,, lČ O; 613B3l98

. Smlouvu o poskytnutí  dotace ve výš i 4 tis, Kč  s SNN v Č R, z, s,, PC Domaž lice, p. s., lČ O:

73733,148

. Smlouvu o poskytnutí  dotace ve výš i 5 tis, Kč  s UCHO, z, s,, lČ O: 22609652

. Veřejnoprávní  smlouvu o zabezpeč ení  provedení  zápisu ú dajů  do informač ní ho systé mu

ú zemní  identifikace, adres a nemovitostí s Městem Domaž lice, tč o:  oozsgsto

. Smlouvu o dí lo s Galileo Corporation s, r, o , lČ O,,25448714

. Servisní smlouvu s Galilelo Corporation s, r, o,, lČ O,,25448714

. Veřejnoprávní  smlouvu o poskytnutí  dotace č ,4t2023 s obcí  Č eská Kubice, tČ O: OOZS3ZS+

. přikazní  smlouvu s Jaroslavem weberem, lč o:  ogzsseoz

. Odměnu pro jednatelku AUTOKEMPU BABYLON s,r.o,, tČ o: ot 776327 ve výš i 10 t is, Kč /měs,

. Podání  ž ádosti o dotaci Plzeňské mu kraji z dotač ní ho t itulu ,,Podpora rozvoje venkovské ho

cestovní ho ruchu v Plzeňskóm kraji pro rok2023"

. Podání  ž ádosti o dotaci Plzeňské mu krďli zdotač ní ho t itulu ,,Program stability a obnovy

venkova v Plzeňské m kraji pro rok2023"

. Podání  ž ádosti o dotaci Plzeňské mu krajiž dotač ní ho t itulu,,Dotač ní  program Zdrauá krajina

2023, 
]



Podání ž ádosti o dotaci Plzeňské mu kraji z dotač ní ho t itulu ,,Podpora kultury v Plzeňské m kraji

pro rok 2023"

Zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo podání  ž ádosti o dotaci Plzeňské mu kraji

z dotač niho t itulu ,,Podpora rozvoje cykloturistiky a cyklistické  dopravy Plzeňské m kraji pro rok

2023,,

Zastupitelstvo obce v pů sobnosti valné  hromady jednomyslně schválilo odměnu pro jednatelku

společ nosti AUTOKEMP BABYLON, s. r, o,, tČ O: Ot 776327 , ve výš i 10 t is, Kč  měsič ně,

Bere na vědomí :

. Výroč ní  zprávadle § 1B, zákona č , 106 zarok2022

. Rozpoč tové  opatřeni č ,912022

p ověřuie starostu podpisem :

. Smlouvy o dí lo na akci ,,Stavební  ú pravy obecní ho ú řadu č p, 27" s DSP Domaž lický stavební
podnik, lČ o: ooszzsst

Kupní  smlouvy na akci ,,Poří zeni elektromobilu *  Obec Babylon" se společ ností AGROWEST,
a. s., lCO: 2796195B

Smlouvy o poskytnuti dotace ve výš i 50 tis, Kč  s TJ Sokol Babylon, z, s., lČ O: 48342297

Smlouvy o poskytnutí  dotace ve výš i 60 tis, Kč  s Sl Č VS - Sbor dobrovolných hasič ů  Babylon,

lCO: 48344656

Smlouvy o poskytnutí  dotace ve výš i 30 tis, Kč  s Babylon z, s,, lČ O: 26612437

Smlouvy o poskyinutí dotace ve výš i 3 t is, Kč  s Linkou bezpeč í , z, s,, lČ O:613B3l98

Smlouvy o poskytnutí  dotace ve výš i 4 tis, Kč  s SNN v Č R, z, s., PC Domaž lice, p, s,, lČ O:

73733148

Smlouvy o poskytnutí  dotace ve výš i 5 t is, Kč  s UCHO, z, s,, lČ O: 22609652

Veřejnoprávní  smlouvy o zabezpeč ení  provedení  zápisu ú dajů  do informač ní ho systé mu

ú zemní  identifikace, adres a nemovitostí  s Městerrr Domaž lice, tč o:  oozses1o

Smlouvy o dí lo s Galileo.Corporation s. r, o,, lČ O,,25448714

Servisní  smlouvy s Galiielo Corporation s, r. o,, lČ O:25448714

Veřejnoprávní  smlouvy o poskytnutí dotace č ,412023 s obcí  Č eská Kubice, tČ o: Oozsszg+

Pří kazní  smlouvy s Jaroslavem Weberem, tČ O: OgZSeeOZ

!

l

l

l

l

t

l

l

l

l

l

frť
Zbyněk Gureň

mistostarosta obce

e
---a-.= -Z

pavel Bambásek

starosta obce/ gB16\a
3,r\ó)


